
ZARZĄDZENIE NR 155.2023 
 

BURMISTRZA KCYNI 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 
roku poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 roku o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1586) oraz § 15 pkt 2 i 4 uchwały Nr LIV/423/2022 Rady Miejskiej w Kcyni 
z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2023 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę  Nr LIV/423/2022 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2023 rok w ten sposób, że: 

1. § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala  się  łączną  kwotę  dochodów  budżetu na 2023 rok  w  wysokości  103.022.544,47  zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 1a, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 86.214.645,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

2. 1.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 114.964.994,39 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 3a, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 88.781.141,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych  69.787.834,01 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35.205.276,87  zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34.582.557,14 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 3.209.287,70  zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 13.932.619,33 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 226.560,48 zł, 

e) wydatki na obsługę długu 1.624.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 26.183.852,87 zł, z tego: na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
26.183.852,87 zł, w tym na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o  finansach publicznych w wysokości 1.163.678,61 zł. 

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku zgodnie z  załącznikiem Nr 5. 

3. § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w wysokości 14.971.887,61 zł 
określono w załączniku Nr 6”. 

5. Deficyt budżetu pozostaje w wysokości 11.942.449,92 zł. 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pełniący funkcję                                          
Burmistrza Kcyni 

 
 

Wojciech Niemczyk 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 155.2023 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Kcynia w 2023 roku 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 4 147 085,90 -0,36 4 147 085,54 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 171 059,78 -0,36 171 059,42 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 19 341,00 -0,36 19 340,64 
750   Administracja publiczna 9 152 931,13 5 382,48 9 158 313,61 
 75011  Urzędy wojewódzkie 152 931,13 5 382,48 158 313,61 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 152 846,00 5 366,00 158 212,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 85,13 16,48 101,61 
852   Pomoc społeczna 3 091 815,08 1 689,00 3 093 504,08 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 847 573,00 -65 838,00 781 735,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 828 700,00 -66 613,00 762 087,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 873,00 775,00 9 648,00 
 85216  Zasiłki stałe 544 800,00 -20 000,00 524 800,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 534 800,00 -20 000,00 514 800,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 379 146,00 14 227,00 393 373,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 138 214,00 14 227,00 152 441,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 737 752,00 73 080,00 810 832,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 502 440,00 73 080,00 575 520,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 492 096,00 220,00 492 316,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 496,00 220,00 6 716,00 

855   Rodzina 9 362 880,00 1 424 635,00 10 787 515,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  8 970 058,00 1 390 948,00 10 361 006,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 8 856 157,00 1 390 948,00 10 247 105,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 367 456,00 32 500,00 399 956,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 367 456,00 32 500,00 399 956,00 

 85595  Pozostała działalność 18 824,00 1 187,00 20 011,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 824,00 1 187,00 20 011,00 

Razem 101 590 838,35 1 431 706,12 103 022 544,47 
 



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 155.2023 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Kcynia w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 850 989,78 -0,36 0,00 850 989,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 171 059,78 -0,36 0,00 171 059,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

19 341,00 -0,36 0,00 19 340,64 

750   Administracja publiczna 9 152 931,13 0,00 5 382,48 9 158 313,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 152 931,13 0,00 5 382,48 158 313,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

152 846,00 0,00 5 366,00 158 212,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

85,13 0,00 16,48 101,61 

852   Pomoc społeczna 3 091 815,08 -86 613,00 88 302,00 3 093 504,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 690,08 0,00 0,00 1 690,08 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 847 573,00 -66 613,00 775,00 781 735,00 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

828 700,00 -66 613,00 0,00 762 087,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8 873,00 0,00 775,00 9 648,00 

 85216  Zasiłki stałe 544 800,00 -20 000,00 0,00 524 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

534 800,00 -20 000,00 0,00 514 800,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 379 146,00 0,00 14 227,00 393 373,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

138 214,00 0,00 14 227,00 152 441,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 737 752,00 0,00 73 080,00 810 832,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

502 440,00 0,00 73 080,00 575 520,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 492 096,00 0,00 220,00 492 316,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 496,00 0,00 220,00 6 716,00 

855   Rodzina 9 362 880,00 0,00 1 424 635,00 10 787 515,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 

8 970 058,00 0,00 1 390 948,00 10 361 006,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 856 157,00 0,00 1 390 948,00 10 247 105,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

367 456,00 0,00 32 500,00 399 956,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

367 456,00 0,00 32 500,00 399 956,00 

 85595  Pozostała działalność 18 824,00 0,00 1 187,00 20 011,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

18 824,00 0,00 1 187,00 20 011,00 

bieżące razem: 84 782 938,92 -86 613,36 1 518 319,48 86 214 645,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 690,08 0,00 0,00 1 690,08 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 16 807 899,43 0,00 0,00 16 807 899,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 869 229,84 0,00 0,00 4 869 229,84 

 
Ogółem: 101 590 838,35 -86 613,36 1 518 319,48 103 022 544,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 870 919,92 0,00 0,00 4 870 919,92 

 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 155.2023 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Kcynia w 2023 roku 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 850 989,78 -0,36 850 989,42 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 171 059,78 -0,36 171 059,42 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 19 341,00 -0,36 19 340,64 
750   Administracja publiczna 9 152 931,13 5 382,48 9 158 313,61 
 75011  Urzędy wojewódzkie 152 931,13 5 382,48 158 313,61 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 152 846,00 5 366,00 158 212,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 85,13 16,48 101,61 
852   Pomoc społeczna 3 091 815,08 1 689,00 3 093 504,08 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 847 573,00 -65 838,00 781 735,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 828 700,00 -66 613,00 762 087,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 873,00 775,00 9 648,00 
 85216  Zasiłki stałe 544 800,00 -20 000,00 524 800,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 534 800,00 -20 000,00 514 800,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 379 146,00 14 227,00 393 373,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 138 214,00 14 227,00 152 441,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 737 752,00 73 080,00 810 832,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 502 440,00 73 080,00 575 520,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 492 096,00 220,00 492 316,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 496,00 220,00 6 716,00 

855   Rodzina 9 362 880,00 1 424 635,00 10 787 515,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  8 970 058,00 1 390 948,00 10 361 006,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 8 856 157,00 1 390 948,00 10 247 105,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 367 456,00 32 500,00 399 956,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 367 456,00 32 500,00 399 956,00 

 85595  Pozostała działalność 18 824,00 1 187,00 20 011,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 824,00 1 187,00 20 011,00 

Razem 84 782 938,92 1 431 706,12 86 214 645,04 
 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 155.2023 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Kcynia w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 8 598 247,10 -0,36 8 598 246,74 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 316 469,19 -0,36 316 468,83 
  4300 Zakup usług pozostałych 305 469,19 -0,36 305 468,83 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 271 777,91 0,00 8 271 777,91 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 031,28 85,00 45 116,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 377 360,18 -4 492,47 372 867,71 
  4300 Zakup usług pozostałych 395 602,20 4 407,47 400 009,67 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 247 284,47 0,00 2 247 284,47 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 670 279,00 0,00 670 279,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 2 500,00 12 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 -2 500,00 81 500,00 

750   Administracja publiczna 18 220 382,38 5 382,48 18 225 764,86 
 75011  Urzędy wojewódzkie 376 603,36 5 382,48 381 985,84 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 084,06 3 619,42 295 703,48 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 962,00 746,58 47 708,58 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 866,00 1 000,00 3 866,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 85,13 16,48 101,61 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 830 885,01 83 000,00 6 913 885,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 828 126,00 78 000,00 906 126,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  40 000,00 5 000,00 45 000,00 
 75095  Pozostała działalność 10 131 130,75 -83 000,00 10 048 130,75 
  4430 Różne opłaty i składki 232 451,72 -83 000,00 149 451,72 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 815 322,38 0,00 815 322,38 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 639 162,38 0,00 639 162,38 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 500,00 -10 400,00 42 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 723,88 5 000,00 87 723,88 
  4260 Zakup energii 91 600,00 -7 200,00 84 400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 560,00 -1 000,00 10 560,00 



  4300 Zakup usług pozostałych 38 440,00 14 600,00 53 040,00 
  4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 -1 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 32 103 336,45 0,00 32 103 336,45 
 80101  Szkoły podstawowe 19 419 620,54 -1 100,00 19 418 520,54 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 576 952,17 -6 765,00 2 570 187,17 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 198 709,34 -1 100,00 197 609,34 
  4270 Zakup usług remontowych 344 949,43 6 765,00 351 714,43 
 80107  Świetlice szkolne 256 279,42 1 100,00 257 379,42 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 139,93 1 100,00 29 239,93 

852   Pomoc społeczna 8 754 865,08 1 689,00 8 756 554,08 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 907 973,00 -65 838,00 842 135,00 
  3110 Świadczenia społeczne 888 700,00 -66 613,00 822 087,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 8 873,00 775,00 9 648,00 
 85216  Zasiłki stałe 544 800,00 -20 000,00 524 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 534 800,00 -20 000,00 514 800,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 128 636,00 14 227,00 4 142 863,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 -2 033,63 7 966,37 
  3110 Świadczenia społeczne 136 171,43 14 016,75 150 188,18 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 455 926,00 38 000,00 493 926,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 858,00 -17 000,00 56 858,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 92 112,00 8 300,00 100 412,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 000,00 -40 000,00 160 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 691,64 21 943,88 98 635,52 
  4260 Zakup energii 70 800,00 -30 000,00 40 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 123 870,00 20 000,00 143 870,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 12 570,00 1 000,00 13 570,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 607 752,00 73 080,00 680 832,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 502 440,00 73 080,00 575 520,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 613 496,00 220,00 613 716,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 6 496,00 220,00 6 716,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 247 226,07 0,00 247 226,07 
 85495  Pozostała działalność 50 760,27 0,00 50 760,27 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 871,00 128,00 2 999,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 798,70 -128,00 8 670,70 

855   Rodzina 9 968 547,91 1 424 635,00 11 393 182,91 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  9 054 910,00 1 374 145,52 10 429 055,52 
  3110 Świadczenia społeczne 7 724 373,29 1 234 860,77 8 959 234,06 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 659,00 -5 442,25 192 216,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 966 731,71 121 556,46 1 088 288,17 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 370,00 -1 689,05 3 680,95 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 096,00 -992,00 5 104,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 131,00 5 000,00 21 131,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 -700,00 50,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 347,09 21 931,46 67 278,55 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -379,87 20,13 
 85504  Wspieranie rodziny 227 815,91 -18 197,52 209 618,39 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 098,00 -10 000,00 143 098,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 603,00 -331,59 10 271,41 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 016,00 -2 600,00 27 416,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 582,93 -265,93 317,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze 290 000,00 35 000,00 325 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 290 000,00 35 000,00 325 000,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 367 456,00 32 500,00 399 956,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 367 456,00 32 500,00 399 956,00 
 85595  Pozostała działalność 18 824,00 1 187,00 20 011,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 18 259,28 1 151,39 19 410,67 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 564,72 35,61 600,33 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 095 368,17 0,00 15 095 368,17 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 098 286,37 0,00 9 098 286,37 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 7 000,00 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -7 000,00 23 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 962 881,71 0,00 9 962 881,71 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 715 717,77 0,00 715 717,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 019,64 421,23 119 440,87 
  4260 Zakup energii 88 253,46 -598,00 87 655,46 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 487,74 176,77 68 664,51 

Razem 113 533 288,27 1 431 706,12 114 964 994,39 
 



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 155.2023 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kcynia w 2023 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 
Wydatki 
bieżące Wydatki 

jednostek 
budżetowych: wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 
i poręczeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe wydatki 

inwestycyjne i 
zakupy 

inwestycyjne 
wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

600   Transport i łączność 8 598 247,10 -0,36 8 598 246,74 2 832 691,33 2 821 691,33 46 680,53 2 775 010,80 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 765 555,41 5 765 555,41 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 316 469,19 -0,36 316 468,83 316 468,83 305 468,83 0,00 305 468,83 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 305 469,19 -0,36 305 468,83 305 468,83 305 468,83 0,00 305 468,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 271 777,91 0,00 8 271 777,91 2 516 222,50 2 516 222,50 46 680,53 2 469 541,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 755 555,41 5 755 555,41 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 031,28 85,00 45 116,28 45 116,28 45 116,28 45 116,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 377 360,18 -4 492,47 372 867,71 372 867,71 372 867,71 0,00 372 867,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 395 602,20 4 407,47 400 009,67 400 009,67 400 009,67 0,00 400 009,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 247 284,47 0,00 2 247 284,47 1 656 901,55 1 656 901,55 85 702,59 1 571 198,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 382,92 590 382,92 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 670 279,00 0,00 670 279,00 588 779,00 588 779,00 0,00 588 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 500,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 2 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 84 000,00 -2 500,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 500,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 18 220 382,38 5 382,48 18 225 764,86 17 878 733,44 17 187 012,64 6 098 573,86 11 088 438,78 0,00 469 428,12 222 292,68 0,00 0,00 347 031,42 347 031,42 302 031,42 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 376 603,36 5 382,48 381 985,84 381 985,84 381 985,84 366 016,61 15 969,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 084,06 3 619,42 295 703,48 295 703,48 295 703,48 295 703,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 962,00 746,58 47 708,58 47 708,58 47 708,58 47 708,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 866,00 1 000,00 3 866,00 3 866,00 3 866,00 3 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 85,13 16,48 101,61 101,61 101,61 101,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 6 830 885,01 83 000,00 6 913 885,01 6 878 885,01 6 869 885,01 5 143 790,86 1 726 094,15 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 828 126,00 78 000,00 906 126,00 906 126,00 906 126,00 0,00 906 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  40 000,00 5 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 10 131 130,75 -83 000,00 10 048 130,75 9 736 099,33 9 254 366,65 42 033,18 9 212 333,47 0,00 259 440,00 222 292,68 0,00 0,00 312 031,42 312 031,42 302 031,42 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 232 451,72 -83 000,00 149 451,72 149 451,72 149 451,72 0,00 149 451,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 815 322,38 0,00 815 322,38 638 950,70 395 650,70 120 986,82 274 663,88 30 000,00 213 300,00 0,00 0,00 0,00 176 371,68 176 371,68 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 639 162,38 0,00 639 162,38 462 790,70 390 690,70 120 986,82 269 703,88 30 000,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 176 371,68 176 371,68 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 52 500,00 -10 400,00 42 100,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 723,88 5 000,00 87 723,88 87 723,88 87 723,88 0,00 87 723,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 91 600,00 -7 200,00 84 400,00 84 400,00 84 400,00 0,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 560,00 -1 000,00 10 560,00 10 560,00 10 560,00 0,00 10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 440,00 14 600,00 53 040,00 53 040,00 53 040,00 0,00 53 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 -1 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 32 103 336,45 0,00 32 103 336,45 31 102 222,27 29 112 145,94 23 348 202,23 5 763 943,71 839 953,03 1 150 123,30 0,00 0,00 0,00 1 001 114,18 1 001 114,18 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 19 419 620,54 -1 100,00 19 418 520,54 18 780 001,36 18 044 171,38 15 310 711,93 2 733 459,45 0,00 735 829,98 0,00 0,00 0,00 638 519,18 638 519,18 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 576 952,17 -6 765,00 2 570 187,17 2 570 187,17 2 570 187,17 2 570 187,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 198 709,34 -1 100,00 197 609,34 197 609,34 197 609,34 197 609,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 344 949,43 6 765,00 351 714,43 351 714,43 351 714,43 0,00 351 714,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 256 279,42 1 100,00 257 379,42 257 379,42 248 541,88 244 160,88 4 381,00 0,00 8 837,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 139,93 1 100,00 29 239,93 29 239,93 29 239,93 29 239,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 8 754 865,08 1 689,00 8 756 554,08 8 671 554,08 5 783 665,25 3 473 770,93 2 309 894,32 0,00 2 883 798,75 4 090,08 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
907 973,00 -65 838,00 842 135,00 842 135,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 831 735,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 888 700,00 -66 613,00 822 087,00 822 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
8 873,00 775,00 9 648,00 9 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 544 800,00 -20 000,00 524 800,00 524 800,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 514 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 534 800,00 -20 000,00 514 800,00 514 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 128 636,00 14 227,00 4 142 863,00 4 057 863,00 3 899 708,45 3 368 458,93 531 249,52 0,00 158 154,55 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 10 000,00 -2 033,63 7 966,37 7 966,37 0,00 0,00 0,00 0,00 7 966,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 136 171,43 14 016,75 150 188,18 150 188,18 0,00 0,00 0,00 0,00 150 188,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 455 926,00 38 000,00 493 926,00 493 926,00 493 926,00 493 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 73 858,00 -17 000,00 56 858,00 56 858,00 56 858,00 56 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 92 112,00 8 300,00 100 412,00 100 412,00 100 412,00 0,00 100 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 000,00 -40 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 691,64 21 943,88 98 635,52 98 635,52 98 635,52 0,00 98 635,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 70 800,00 -30 000,00 40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 123 870,00 20 000,00 143 870,00 143 870,00 143 870,00 0,00 143 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12 570,00 1 000,00 13 570,00 13 570,00 13 570,00 0,00 13 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 607 752,00 73 080,00 680 832,00 680 832,00 680 832,00 105 312,00 575 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 502 440,00 73 080,00 575 520,00 575 520,00 575 520,00 0,00 575 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 613 496,00 220,00 613 716,00 613 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 716,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
6 496,00 220,00 6 716,00 6 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 247 226,07 0,00 247 226,07 242 726,07 111 045,29 87 341,74 23 703,55 54 086,78 77 594,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 50 760,27 0,00 50 760,27 46 260,27 26 158,20 2 999,00 23 159,20 20 000,00 102,07 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 871,00 128,00 2 999,00 2 999,00 2 999,00 2 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 798,70 -128,00 8 670,70 8 670,70 8 670,70 0,00 8 670,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



855   Rodzina 9 968 547,91 1 424 635,00 11 393 182,91 11 393 182,91 2 414 538,18 1 481 762,21 932 775,97 0,00 8 978 644,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

9 054 910,00 1 374 145,52 10 429 055,52 10 429 055,52 1 469 821,46 1 294 722,80 175 098,66 0,00 8 959 234,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 724 373,29 1 234 860,77 8 959 234,06 8 959 234,06 0,00 0,00 0,00 0,00 8 959 234,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 659,00 -5 442,25 192 216,75 192 216,75 192 216,75 192 216,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 966 731,71 121 556,46 1 088 288,17 1 088 288,17 1 088 288,17 1 088 288,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 370,00 -1 689,05 3 680,95 3 680,95 3 680,95 3 680,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 096,00 -992,00 5 104,00 5 104,00 5 104,00 0,00 5 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 131,00 5 000,00 21 131,00 21 131,00 21 131,00 0,00 21 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 -700,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 347,09 21 931,46 67 278,55 67 278,55 67 278,55 0,00 67 278,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -379,87 20,13 20,13 20,13 0,00 20,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 227 815,91 -18 197,52 209 618,39 209 618,39 209 618,39 187 039,41 22 578,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 098,00 -10 000,00 143 098,00 143 098,00 143 098,00 143 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 603,00 -331,59 10 271,41 10 271,41 10 271,41 10 271,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 016,00 -2 600,00 27 416,00 27 416,00 27 416,00 27 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 582,93 -265,93 317,00 317,00 317,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 290 000,00 35 000,00 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
290 000,00 35 000,00 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

367 456,00 32 500,00 399 956,00 399 956,00 399 956,00 0,00 399 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 367 456,00 32 500,00 399 956,00 399 956,00 399 956,00 0,00 399 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 18 824,00 1 187,00 20 011,00 20 011,00 600,33 0,00 600,33 0,00 19 410,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
18 259,28 1 151,39 19 410,67 19 410,67 0,00 0,00 0,00 0,00 19 410,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 564,72 35,61 600,33 600,33 600,33 0,00 600,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 15 095 368,17 0,00 15 095 368,17 5 997 241,80 5 547 093,86 207 339,64 5 339 754,22 450 147,94 0,00 0,00 0,00 0,00 9 098 126,37 9 098 126,37 861 647,19 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 098 286,37 0,00 9 098 286,37 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 058 286,37 9 058 286,37 861 647,19 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 7 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -7 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 9 962 881,71 0,00 9 962 881,71 1 906 535,34 337 063,84 29 500,00 307 563,84 1 569 471,50 0,00 0,00 0,00 0,00 8 056 346,37 8 056 346,37 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 715 717,77 0,00 715 717,77 291 960,84 291 960,84 15 900,00 276 060,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 756,93 423 756,93 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 019,64 421,23 119 440,87 119 440,87 119 440,87 0,00 119 440,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 88 253,46 -598,00 87 655,46 87 655,46 87 655,46 0,00 87 655,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 487,74 176,77 68 664,51 68 664,51 68 664,51 0,00 68 664,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem 113 533 288,27 1 431 706,12 114 964 994,39 88 781 141,52 69 787 834,01 35 205 276,87 34 582 557,14 3 209 287,70 13 932 619,33 226 560,48 0,00 1 624 840,00 26 183 852,87 26 183 852,87 1 163 678,61 0,00 0,00 

 



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 155.2023 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Kcynia w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

600   Transport i łączność 2 832 691,69 -0,36 2 832 691,33 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 316 469,19 -0,36 316 468,83 
  4300 Zakup usług pozostałych 305 469,19 -0,36 305 468,83 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 516 222,50 0,00 2 516 222,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 031,28 85,00 45 116,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 377 360,18 -4 492,47 372 867,71 
  4300 Zakup usług pozostałych 395 602,20 4 407,47 400 009,67 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 654 401,55 2 500,00 1 656 901,55 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 586 279,00 2 500,00 588 779,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 2 500,00 12 500,00 

750   Administracja publiczna 17 873 350,96 5 382,48 17 878 733,44 
 75011  Urzędy wojewódzkie 376 603,36 5 382,48 381 985,84 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 084,06 3 619,42 295 703,48 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 962,00 746,58 47 708,58 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 866,00 1 000,00 3 866,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 85,13 16,48 101,61 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 795 885,01 83 000,00 6 878 885,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 828 126,00 78 000,00 906 126,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  40 000,00 5 000,00 45 000,00 
 75095  Pozostała działalność 9 819 099,33 -83 000,00 9 736 099,33 
  4430 Różne opłaty i składki 232 451,72 -83 000,00 149 451,72 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 638 950,70 0,00 638 950,70 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 462 790,70 0,00 462 790,70 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 500,00 -10 400,00 42 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 723,88 5 000,00 87 723,88 
  4260 Zakup energii 91 600,00 -7 200,00 84 400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 560,00 -1 000,00 10 560,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 440,00 14 600,00 53 040,00 



  4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 -1 000,00 20 000,00 
801   Oświata i wychowanie 31 102 222,27 0,00 31 102 222,27 
 80101  Szkoły podstawowe 18 781 101,36 -1 100,00 18 780 001,36 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 576 952,17 -6 765,00 2 570 187,17 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 198 709,34 -1 100,00 197 609,34 
  4270 Zakup usług remontowych 344 949,43 6 765,00 351 714,43 
 80107  Świetlice szkolne 256 279,42 1 100,00 257 379,42 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 139,93 1 100,00 29 239,93 

852   Pomoc społeczna 8 669 865,08 1 689,00 8 671 554,08 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 907 973,00 -65 838,00 842 135,00 
  3110 Świadczenia społeczne 888 700,00 -66 613,00 822 087,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 8 873,00 775,00 9 648,00 
 85216  Zasiłki stałe 544 800,00 -20 000,00 524 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 534 800,00 -20 000,00 514 800,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 043 636,00 14 227,00 4 057 863,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 -2 033,63 7 966,37 
  3110 Świadczenia społeczne 136 171,43 14 016,75 150 188,18 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 455 926,00 38 000,00 493 926,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 858,00 -17 000,00 56 858,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 92 112,00 8 300,00 100 412,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 000,00 -40 000,00 160 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 691,64 21 943,88 98 635,52 
  4260 Zakup energii 70 800,00 -30 000,00 40 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 123 870,00 20 000,00 143 870,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 12 570,00 1 000,00 13 570,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 607 752,00 73 080,00 680 832,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 502 440,00 73 080,00 575 520,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 613 496,00 220,00 613 716,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 6 496,00 220,00 6 716,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 242 726,07 0,00 242 726,07 
 85495  Pozostała działalność 46 260,27 0,00 46 260,27 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 871,00 128,00 2 999,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 798,70 -128,00 8 670,70 

855   Rodzina 9 968 547,91 1 424 635,00 11 393 182,91 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  9 054 910,00 1 374 145,52 10 429 055,52 
  3110 Świadczenia społeczne 7 724 373,29 1 234 860,77 8 959 234,06 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 659,00 -5 442,25 192 216,75 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 966 731,71 121 556,46 1 088 288,17 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 370,00 -1 689,05 3 680,95 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 096,00 -992,00 5 104,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 131,00 5 000,00 21 131,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 -700,00 50,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 347,09 21 931,46 67 278,55 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -379,87 20,13 
 85504  Wspieranie rodziny 227 815,91 -18 197,52 209 618,39 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 098,00 -10 000,00 143 098,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 603,00 -331,59 10 271,41 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 016,00 -2 600,00 27 416,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 582,93 -265,93 317,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze 290 000,00 35 000,00 325 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 290 000,00 35 000,00 325 000,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 367 456,00 32 500,00 399 956,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 367 456,00 32 500,00 399 956,00 
 85595  Pozostała działalność 18 824,00 1 187,00 20 011,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 18 259,28 1 151,39 19 410,67 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 564,72 35,61 600,33 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 997 241,80 0,00 5 997 241,80 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 0,00 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 7 000,00 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -7 000,00 23 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 906 535,34 0,00 1 906 535,34 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 291 960,84 0,00 291 960,84 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 019,64 421,23 119 440,87 
  4260 Zakup energii 88 253,46 -598,00 87 655,46 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 487,74 176,77 68 664,51 

Razem 87 346 935,40 1 434 206,12 88 781 141,52 
 



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 155.2023 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Kcynia w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 85 580,75 0,00 85 580,75 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 85 580,75 0,00 85 580,75 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 580,75 0,00 85 580,75 
   900784 - Budowa sieci wodociągowej w Mieczkowie 0,00 0,00 0,00 
   900805 - Przebudowa sieci wodociągowej w m. Ludwikowo 85 580,75 0,00 85 580,75 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   900785 - Budowa infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej w 
Chwaliszewie 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 5 765 555,41 0,00 5 765 555,41 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 755 555,41 0,00 5 755 555,41 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 073 560,41 0,00 4 073 560,41 
   00IS07 - Sołectwo Głogowiniec  5 600,00 0,00 5 600,00 
   00IS11 - Sołectwo Iwno 11 418,82 0,00 11 418,82 
   00IS35 - Sołectwo Żarczyn  20 000,00 0,00 20 000,00 
   900250 - Przebudowa chodników 28 586,00 0,00 28 586,00 
   900735 - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Słupowiec 1 176 010,75 0,00 1 176 010,75 
   900766 - Budowa ulic Czesława Miłosza i Marii Konopnickiej w Kcyni 2 289 687,05 0,00 2 289 687,05 
   900767 - Przebudowa ulicy Nowej w Kcyni 160 515,00 0,00 160 515,00 
   900768 - Budowa drogi w miejscowości Studzienki 51 414,00 0,00 51 414,00 
   900769 - Przebudowa drogi w miejscowości Szczepice 80 494,98 0,00 80 494,98 
   900770 - Przebudowa drogi w miejscowości Głogowiniec 30 000,00 0,00 30 000,00 
   900772 - Przebudowa ulicy 750 Lecia w Kcyni 26 199,00 0,00 26 199,00 



   900786 - Przebudowa drogi Żurawia - Włodzimierzewo 0,00 0,00 0,00 
   900787 - Przebudowa drogi w miejscowości Grocholin 50 663,25 0,00 50 663,25 
   900788 - Przebudowa drogi gminnej Kcynia - Tupadły 59 040,00 0,00 59 040,00 
   900789 - Remont ul. Jana Kantego w Kcyni 83 931,56 0,00 83 931,56 

   900796 - Przebudowa ul. Ciasnej i remont chodnika przy ul. Klasztornej w 
Kcyni  0,00 0,00 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 681 995,00 0,00 1 681 995,00 

   900769 - Przebudowa drogi w miejscowości Szczepice 706 606,00 0,00 706 606,00 
   900787 - Przebudowa drogi w miejscowości Grocholin 749 329,00 0,00 749 329,00 
   900789 - Remont ul. Jana Kantego w Kcyni 226 060,00 0,00 226 060,00 
 60095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
   900905- Modernizacja płyty rynku w Kcyni 10 000,00 0,00 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 592 882,92 - 2 500,00 590 382,92 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 84 000,00 - 2 500,00 81 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 - 2 500,00 81 500,00 
   900287 - Zakup nieruchomości gruntowych 84 000,00 - 2 500,00 81 500,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 508 882,92 0,00 508 882,92 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 508 882,92 0,00 508 882,92 
   900252 - Modernizacja mieszkaniowych zasobów komunalnych 508 882,92 0,00 508 882,92 

750   Administracja publiczna 347 031,42 0,00 347 031,42 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 0,00 35 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 
   900209 - Zakup sprzętu komputerowego 15 000,00 0,00 15 000,00 
   900237 - Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Kcyni 20 000,00 0,00 20 000,00 
 75095  Pozostała działalność 312 031,42 0,00 312 031,42 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
   900807 - Wymiana źródła ciepła przy ul. Dworcowa 8 10 000,00 0,00 10 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 213 900,00 0,00 213 900,00 



   900791 - Cyfrowa Gmina 213 900,00 0,00 213 900,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 131,42 0,00 88 131,42 
   900791 - Cyfrowa Gmina 88 131,42 0,00 88 131,42 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 176 371,68 0,00 176 371,68 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 176 371,68 0,00 176 371,68 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 717,83 0,00 1 717,83 

   900818 - Budowa oczyszczalni ścieków rwaz z drenażem rozsączającym 
Dziewierzewo 1 717,83 0,00 1 717,83 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

174 653,85 0,00 174 653,85 

   900910 - Zakup samochodu dla OSP 174 653,85 0,00 174 653,85 
801   Oświata i wychowanie 1 001 114,18 0,00 1 001 114,18 

 80101  Szkoły podstawowe 638 519,18 0,00 638 519,18 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 638 519,18 0,00 638 519,18 

   900779 - Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w 
Dziewierzewie 126 989,53 0,00 126 989,53 

   900780 - Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w 
Kcyni 14 760,00 0,00 14 760,00 

   900781 - Przebudowa i remont toalet w Szkole Podstawowej w Mycielewie 366 276,88 0,00 366 276,88 
   900900 - wymiana źródła ciepła w Szkole Podstawowej w Kcyni 0,00 0,00 0,00 
   900904- modernizacja budynku SP Kcynia 130 492,77 0,00 130 492,77 
 80104  Przedszkola  325 175,00 0,00 325 175,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 175,00 0,00 325 175,00 
   900901 - wymiana źródła ciepła w Przedszkolu Miejskim w Kcyni 265 889,00 0,00 265 889,00 
   900902- modernizacja budynku Przedszkola 59 286,00 0,00 59 286,00 
 80115  Technika 20 955,20 0,00 20 955,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 955,20 0,00 20 955,20 
   900903- modernizacja budynku ZST Kcynia 20 955,20 0,00 20 955,20 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 8 606,60 0,00 8 606,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 606,60 0,00 8 606,60 
   900903- modernizacja budynku ZST Kcynia 8 606,60 0,00 8 606,60 



 80120  Licea ogólnokształcące 7 858,20 0,00 7 858,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 858,20 0,00 7 858,20 
   900903- modernizacja budynku ZST Kcynia 7 858,20 0,00 7 858,20 

851   Ochrona zdrowia 200 000,00 0,00 200 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
   852I01- Modernizacja sali gimnastycznej przy SP Kcynia ul. Pobożnego 0,00 0,00 0,00 
   900904- modernizacja budynku SP Kcynia 200 000,00 0,00 200 000,00 

852   Pomoc społeczna 85 000,00 0,00 85 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 85 000,00 0,00 85 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 
   852I02- Zakup samochodu służbowego 85 000,00 0,00 85 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 500,00 0,00 4 500,00 
 85495  Pozostała działalność 4 500,00 0,00 4 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 0,00 4 500,00 
   00IS15 - Sołectwo Ludwikowo 4 500,00 0,00 4 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 098 126,37 0,00 9 098 126,37 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 058 286,37 0,00 9 058 286,37 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 396 639,18 0,00 3 396 639,18 

   900727 - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z rozbudową oczyszczalni 
ścieków w mieście Kcynia 2 561 254,97 0,00 2 561 254,97 

   900745 - Budowa odcinków sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie 
aglomeracji Kcynia 770 924,21 0,00 770 924,21 

   900762 - Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w ul. E. Witosa w 
Kcyni 0,00 0,00 0,00 

   900790 - Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Nowej w Kcyni 49 700,00 0,00 49 700,00 

   
900906 - Budowa sieci wodociągowych oraz kanalizacja sanitarna wraz z 
przepompownią ścieków między ulicami Słoneczną i Brzozową w mieście 
Kcynia 

14 760,00 0,00 14 760,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 732 400,11 0,00 732 400,11 

   900727 - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z rozbudową oczyszczalni 
ścieków w mieście Kcynia 732 400,11 0,00 732 400,11 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 247,08 0,00 129 247,08 



   900727 - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z rozbudową oczyszczalni 
ścieków w mieście Kcynia 129 247,08 0,00 129 247,08 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   900727 - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z rozbudową oczyszczalni 
ścieków w mieście Kcynia 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

   900745 - Budowa odcinków sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie 
aglomeracji Kcynia 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 840,00 0,00 9 840,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 840,00 0,00 9 840,00 

   900795 - Rewitalizacja stawu wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu 
na działce nr 838/2, obręb Kcynia 9 840,00 0,00 9 840,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   900724 - Dotacja EKOPIEC 30 000,00 0,00 30 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 056 346,37 0,00 8 056 346,37 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 423 756,93 0,00 423 756,93 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 756,93 0,00 414 756,93 
   00IS02 - Sołectwo Dębogóra  4 100,00 0,00 4 100,00 
   00IS03 - Sołectwo Dobieszewko 9 099,57 0,00 9 099,57 
   00IS04 - Sołectwo Dobieszewo  6 000,00 0,00 6 000,00 
   00IS05 - Sołectwo Dziewierzewo  12 000,00 0,00 12 000,00 
   00IS06 - Sołectwo Elizewo  6 500,00 0,00 6 500,00 
   00IS07 - Sołectwo Głogowiniec  5 600,00 0,00 5 600,00 
   00IS09 - Sołectwo Grocholin  6 600,00 0,00 6 600,00 
   00IS16 - Sołectwo Łankowice  14 516,91 0,00 14 516,91 
   00IS17 - Sołectwo Malice  12 000,00 0,00 12 000,00 
   00IS18 - Sołectwo Miastowice  10 000,48 0,00 10 000,48 
   00IS22 - Sołectwo Paulina  10 000,00 0,00 10 000,00 
   00IS25 - Sołectwo Sierniki  0,00 0,00 0,00 
   00IS26 - Sołectwo Sipiory 13 822,00 0,00 13 822,00 



   00IS31 - Sołectwo Suchoręcz  13 853,85 0,00 13 853,85 
   00IS37 - Sołectwo Górki Dąbskie  3 500,00 0,00 3 500,00 
   900703 - Remont świetlicy wiejskiej w Łankowicach 0,00 0,00 0,00 
   900738 - Rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej w Żarczynie 210 157,17 0,00 210 157,17 

   900775 - Remont i przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku 
gospodarczego na świetlicę wiejską w Siernikach 0,00 0,00 0,00 

   900782 - Rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej w Dobieszewie 0,00 0,00 0,00 
   900806 - Montaż pieca c.o. w sołectwie Dobieszewko 5 900,43 0,00 5 900,43 

   900808 - Zmiana instalacji elektrycznej w budynku świetlicy wiejskiej w 
Dębogórze 45 867,91 0,00 45 867,91 

   900816 - Modernizacja świetlic wiejskich w Żarczynie, Dobieszewie oraz 
budowa świetlicy wiejskiej w Paulinie 16 140,00 0,00 16 140,00 

   926908 - Remont świetlicy wiejskiej w Sipiorach 7 272,71 0,00 7 272,71 
   931906 - Remont świetlicy Suchoręcz 1 825,90 0,00 1 825,90 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   900703 - Remont świetlicy wiejskiej w Łankowicach 0,00 0,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   900703 - Remont świetlicy wiejskiej w Łankowicach 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00 
   00IS36 - Sołectwo Żurawia  9 000,00 0,00 9 000,00 
 92114  Pozostałe instytucje kultury 7 613 589,44 0,00 7 613 589,44 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 113 589,44 0,00 3 113 589,44 

   
900740 - Remont i przebudowa budynku Gminnego Centrum Kultury i 
Biblioteki wraz z zagospodarowaniem parku miejskiego na potrzeby realizacji 
zadań społecznych 

3 013 689,44 0,00 3 013 689,44 

   900783 - Budowa sali widowiskowej wraz z zapleczem, infrastrukturą 
techniczną i zagospodarowaniem terenu przy ul. Libelta w Kcyni 89 900,00 0,00 89 900,00 

   900800 - Adaptacja budynku młyna na cele społeczno-kulturalne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 

   
900740 - Remont i przebudowa budynku Gminnego Centrum Kultury i 
Biblioteki wraz z zagospodarowaniem parku miejskiego na potrzeby realizacji 
zadań społecznych 

4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 

   900783 - Budowa sali widowiskowej wraz z zapleczem, infrastrukturą 
techniczną i zagospodarowaniem terenu przy ul. Libelta w Kcyni 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 19 000,00 0,00 19 000,00 



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00 
   00IS34 - Sołectwo Turzyn  19 000,00 0,00 19 000,00 

926   Kultura fizyczna 773 843,77 0,00 773 843,77 
 92601  Obiekty sportowe 694 931,13 0,00 694 931,13 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 694 931,13 0,00 694 931,13 
   00IOS2 - Samorząd Osiedla Nr 2 5 000,00 0,00 5 000,00 
   00IOS3 - Samorząd Osiedla Nr 3 10 400,00 0,00 10 400,00 

   900755 - Budowa kontenerowego zaplecza sanitarno - socjalnego wraz z 
budową boiska wielofunkcyjnego przy ul. Poznańskiej w Kcyni 679 531,13 0,00 679 531,13 

 92695  Pozostała działalność 78 912,64 0,00 78 912,64 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 912,64 0,00 78 912,64 
   00IS01 - Sołectwo Chwaliszewo 10 202,00 0,00 10 202,00 
   00IS10 - Sołectwo Gromadno  2 500,00 0,00 2 500,00 
   00IS12 - Sołectwo Karmelita  7 989,00 0,00 7 989,00 
   00IS14 - Sołectwo Laskownica  4 500,00 0,00 4 500,00 
   00IS19 - Sołectwo Mieczkowo 21 161,46 0,00 21 161,46 
   00IS20 - Sołectwo Nowa Wieś Notecka  9 525,18 0,00 9 525,18 
   00IS21 - Sołectwo Palmierowo 6 834,00 0,00 6 834,00 
   00IS29 - Sołectwo Smogulecka Wieś  3 201,00 0,00 3 201,00 
   00IS32 - Sołectwo Szczepice  10 000,00 0,00 10 000,00 
   920907 - Boisko sportowe Nowa Wieś Not. 3 000,00 0,00 3 000,00 

  
Razem 26 186 352,87 - 2 500,00 26 183 852,87 

 



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 155.2023 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Kcynia związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2023 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 092 529,79 0,00 3 092 529,79 
 01095  Pozostała działalność 3 092 529,79 0,00 3 092 529,79 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 092 529,79 0,00 3 092 529,79 

600   Transport i łączność 19 341,00 -0,36 19 340,64 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 19 341,00 -0,36 19 340,64 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
19 341,00 -0,36 19 340,64 

750   Administracja publiczna 152 846,00 5 366,00 158 212,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 152 846,00 5 366,00 158 212,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
152 846,00 5 366,00 158 212,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 146 136,00 0,00 146 136,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 429,00 0,00 3 429,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 429,00 0,00 3 429,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 141 859,00 0,00 141 859,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
141 859,00 0,00 141 859,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 848,00 0,00 848,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
848,00 0,00 848,00 

801   Oświata i wychowanie 121 204,18 0,00 121 204,18 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 121 204,18 0,00 121 204,18 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
121 204,18 0,00 121 204,18 

852   Pomoc społeczna 640 654,00 87 307,00 727 961,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 138 214,00 14 227,00 152 441,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
138 214,00 14 227,00 152 441,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 502 440,00 73 080,00 575 520,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
502 440,00 73 080,00 575 520,00 



855   Rodzina 9 283 056,00 1 423 448,00 10 706 504,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  8 912 058,00 1 390 948,00 10 303 006,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 856 157,00 1 390 948,00 10 247 105,00 

  2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

55 901,00 0,00 55 901,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 3 542,00 0,00 3 542,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 542,00 0,00 3 542,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 367 456,00 32 500,00 399 956,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
367 456,00 32 500,00 399 956,00 

Razem 13 455 766,97 1 516 120,64 14 971 887,61 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 092 529,79 0,00 3 092 529,79 
 01095  Pozostała działalność 3 092 529,79 0,00 3 092 529,79 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 540,00 0,00 14 540,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 486,34 0,00 2 486,34 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 356,23 0,00 356,23 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 289,09 0,00 30 289,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 496,17 0,00 12 496,17 
  4430 Różne opłaty i składki 3 031 891,96 0,00 3 031 891,96 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  470,00 0,00 470,00 

600   Transport i łączność 19 341,00 -0,36 19 340,64 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 19 341,00 -0,36 19 340,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 341,00 -0,36 19 340,64 

750   Administracja publiczna 152 846,00 5 366,00 158 212,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 152 846,00 5 366,00 158 212,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 763,00 3 619,42 118 382,42 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 900,00 0,00 7 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 196,00 746,58 20 942,58 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 303,00 1 000,00 2 303,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 951,00 0,00 1 951,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 640,00 0,00 3 640,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 350,00 0,00 350,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 679,00 0,00 2 679,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 64,00 0,00 64,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 146 136,00 0,00 146 136,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 429,00 0,00 3 429,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 868,26 0,00 2 868,26 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 490,47 0,00 490,47 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,27 0,00 70,27 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 141 859,00 0,00 141 859,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77 040,00 0,00 77 040,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 984,60 0,00 15 984,60 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 146,00 0,00 4 146,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 626,50 0,00 626,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 080,00 0,00 14 080,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 897,25 0,00 27 897,25 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 991,65 0,00 1 991,65 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 93,00 0,00 93,00 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 848,00 0,00 848,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 688,00 0,00 688,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 160,00 0,00 160,00 

801   Oświata i wychowanie 121 204,18 0,00 121 204,18 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 121 204,18 0,00 121 204,18 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 120 004,15 0,00 120 004,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,03 0,00 1 200,03 

852   Pomoc społeczna 640 654,00 87 307,00 727 961,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 138 214,00 14 227,00 152 441,00 
  3110 Świadczenia społeczne 136 171,43 14 016,75 150 188,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 042,57 210,25 2 252,82 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 502 440,00 73 080,00 575 520,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 502 440,00 73 080,00 575 520,00 

855   Rodzina 9 283 056,00 1 423 448,00 10 706 504,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  8 912 058,00 1 390 948,00 10 303 006,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 724 373,29 1 234 860,77 8 959 234,06 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 881,00 11 360,23 162 241,23 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 401,93 0,00 10 401,93 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 946 731,71 121 556,46 1 068 288,17 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 370,00 -1 689,05 3 680,95 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 096,00 -992,00 5 104,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 131,00 5 000,00 21 131,00 
  4260 Zakup energii 16 500,00 0,00 16 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 -700,00 50,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 273,09 21 931,46 49 204,55 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 0,00 300,00 



  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -379,87 20,13 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 365,98 0,00 5 365,98 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 349,00 0,00 1 349,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 135,00 0,00 135,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 3 542,00 0,00 3 542,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 542,00 0,00 3 542,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 367 456,00 32 500,00 399 956,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 367 456,00 32 500,00 399 956,00 

Razem 13 455 766,97 1 516 120,64 14 971 887,61 
 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 155.2023 Burmistrza Kcyni z dnia 17 listopada 2023 r. o zmianie uchwały 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2023 rok 
 
W planie finansowym Gminy Kcynia na rok 2023 dokonano następujących zmian:  
 
 
DOCHODY-WYDATKI: 
Zadania własne: 

  Decyzją Nr WFB.I.3120.3.111.2023 z dnia 15.11.2023 r. Wojewoda Kujawsko- 
Pomorski zmniejszył plan dotacji celowych:  
a) w dz. 852, rozdz. 85214, § 2030 o kwotę 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 
gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o 
pomocy społecznej, 
b) w dz. 852, rozdz. 85216, § 2030 o kwotę 
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych. 
 

 
 

66.613,00 zł 
 
 
 

20.000,00 zł 

 
Zadania zlecone: 

1) Decyzją Nr WFB.I.3120.3.109.2023 z dnia 14.11.2023 r. Wojewoda Kujawsko- 
Pomorski zwiększył plan dotacji celowych na 2023 r. w dz. 750, rozdz. 75011, § 2010 
o kwotę 
na podstawie rozliczenia dotacji na zadania z zakresu spraw obywatelskich ilości 
spraw wykonanych do końca września 2023 r. w gminach, z przeznaczeniem na 
realizacje ww. zadań. 

2) Decyzją Nr WFB.I.3120.3.110.2023 z dnia 14.11.2023 r. Wojewoda Kujawsko- 
Pomorski zwiększył plan dotacji celowych na 2023 r. w dz. 855, rozdz. 85502, § 2010 
o kwotę 
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 
świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na 
podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację 
zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem”. 

3) Decyzją Nr WFB.I.3120.3.111.2023 z dnia 15.11.2023 r. Wojewoda Kujawsko- 
Pomorski zwiększył plan dotacji celowych: 

a) w dz. 852, rozdz. 85219, § 2010 o kwotę 
z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 
obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej, 

b) w dz. 852, rozdz. 85228, § 2010 o kwotę 
z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie 
z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 

c) w dz. 855, rozdz. 85513, § 2010 o kwotę 
z przeznaczeniem na wypłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów. 

4) Decyzją z dnia 15.11.2023 r. Nr WFB.I.3120.3.115.2023 Wojewoda Kujawsko- 
Pomorski zmniejszył plan dotacji celowych w dz. 600, rozdz. 60004, § 2010 o kwotę 
na sfinansowanie wydatków wynikających z wejścia w życie ustawy z dnia 26 
stycznia 2023 r. o zmianie ustawy- Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 497), która nałożyła na organy wykonawcze gmin obowiązek 

 
 

5.366,00 zł 
 
 
 
 
 

1.390.948,00 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 

14.227,00 zł 
 
 
 

73.080,00 zł 
 
 
 

32.500,00 zł 
 
 
 
 

0,36 zł 



zorganizowania bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 
lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców i stałym obwodzie głosowania 
położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie 
funkcjonuje transport publiczny (dodany art. 37e i 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
- Kodeks wyborczy). 
 

Środki z Funduszu Pomocy: 
 

1) Pismem znak: WFB.I.3121.2.252.2023 z dnia 09.11.2023 r. Wojewoda Kujawsko- 
Pomorski poinformował, iż przekazane zostały środki Funduszu Pomocy na niżej 
wymienione zadania, realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.): 

a) pomoc w formie posiłku - dział 852, rozdz. 85230, § 2100 - kwota 
b) zasiłki okresowe - dział 852, rozdz. 85214, § 2100 - kwota 
c)  wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi- 

dział 855, rozdz. 85595, § 2100 - kwota 
2) Pismem znak: WFB.I.3121.2.254.2023 z dnia 10.11.2023 r. Wojewoda Kujawsko- 

Pomorski poinformował, iż przekazane zostały środki Funduszu Pomocy na niżej 
wymienione zadanie, realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.): 
nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie w urzędzie - 
pomoc przyznawana na podstawie art. 4 ww. Ustawy - dział 750, rozdz. 75011, § 2100 
- kwota 
z czego wg czasochłonności: 

a) 0,5h - kwota 0,00 zł, 
b) 0,42h - kwota 16,48 zł. 

Należne środki z Funduszu Pomocy ustalono na podstawie ilości spraw wykonanych w 
miesiącu wrzesień 2023r. 

 
 
 
 
 

220,00 zł, 
775,00 zł, 

 
1.187,00 zł. 

 
 
 
 
 
 
 

16,48 zł 
 

 
WYDATKI 
Wydatki bieżące: 
 

1) Na wniosek Kierownika Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kcyni 
(pismo znak: MGOPS.3011.18.2023 z dnia 15.11.2023 r.) dokonuje się przesunięć 
planowanych wydatków w ramach działu 855 w ten sposób, że: 

a) w rozdz. 85502, § 4010 zmniejsza się plan o kwotę 
b) w rozdz. 85504 zmniejsza się plan o łączną kwotę 
c) w rozdz. 85508, § 4330 zwiększa się plan o kwotę 

ze względu na wysoki poziom wydatków związanych z organizacją pieczy zastępczej. 
2) Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kcyni (pismo znak: 

SPKcynia.3021.13.2023 z dnia 14.11.2023 r.) dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków w paragrafie dotyczącym remontów i napraw ze względu na rozszerzenie 
zadań z zakresu naprawy dachu na budynku szkoły przy ul. Wyrzyskiej oraz naprawy 
uszkodzonej papy na budynku sali gimnastycznej przy ul. B. Pobożnego. Podczas 
trwających prac remontowych na dachu budynku szkoły przy ul. Wyrzyskiej 
ujawniono szczelinę o znacznych rozmiarach, której naprawa nie była wliczona w 
zakres robót objętych umową. Natomiast na budynku sali gimnastycznej przy ul. B. 
Pobożnego należy zabezpieczyć spękaną papę w taki sposób, aby nie przeciekał sufit, 
a w konsekwencji nie była zalewana remontowana podłoga. Łączny koszt ww. 
dodatkowych prac i napraw wynosi 6.765 zł brutto. Wcześniej przedłożono odrębne 
pisma w ww. kwestiach wraz ze zdjęciami.  
Ponadto wprowadzono do planu finansowego zmianę polegającą na przesunięciu 

 
 
 

16.802,48 zł, 
18.197,52 zł, 
35.000,00 zł 



środków pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej w celu zabezpieczenia 
środków na zapłatę składek ZUS od wynagrodzeń.   
 

Wydatki majątkowe: 
 

  Na wniosek Kierownika Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Nieruchomościami w Urzędzie Miejskim w Kcyni (pismo znak: RR.7200.16.2023 z dnia 
10.11.2023 r.) zmniejsza się plan wydatku majątkowego w dz. 700, rozdz. 70005, § 6060 - 
odszkodowania za działki wydzielone pod drogi - o kwotę 
Równocześnie zwiększa się plan wydatków w dz. 700, rozdz. 70005, § 4390 - „Zakup 
usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” o kwotę 
na wydatki związane za sporządzaniem świadectw charakterystyki energetycznej dla 
budynków i lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Kcynia przeznaczonych 
do sprzedaży. 

 
 
 

2.500,00 zł. 
 

2.500,00 zł 

 
 
 

 Pełniący funkcję                                          
Burmistrza Kcyni 

  
Wojciech Niemczyk 

 


	ZARZĄDZENIE NR 155.2023 BURMISTRZA KCYNI z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Kcynia w 2023 roku
	Załącznik 1a
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Kcynia w 2023 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków Gminy Kcynia w 2023 roku
	Załącznik 3a - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kcynia w 2023 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Kcynia w 2023 roku
	Załącznik 5
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Kcynia związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku
	Uzasadnienie


